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Resumé 
Med udgangspunkt i min uddannelse som magister i Filosofi og med studiejob 

indenfor vejledningsområdet, har jeg opnået kompetencer der dækker bredt inden for 

vejledning, formidling, undervisningsplanlægning, kommunikation og kompetence- og 

kvalifikationsafklaring. 

Jeg er udadvendt, ansvarsbevidst, selvstændig og besidder et stort engagement og 

drive. Jeg har blandt andet været med til at sikre at uddannelserne ved Humanistisk 

Fakultet Aarhus Universitet, indeholder kompetence- og kvalifikationsbeskrivelser 

der stemmer overens med det faglige indhold og de muligheder for beskæftigelse, der 

måtte ligge i forlængelse af studierne. 

 Jeg har som vejleder stået som mellemled mellem mange forskellige instanser så som 

den enkelte studerende, studiet og virksomheder. Jeg ser muligheder frem for 

begrænsninger og har været med til at fremme synligheden mellem studie og arbejde 

på Filosofi, blandt andet ved at være med til at forslå og gennemføre indførelse af 

fagene Metodefag og Filosofi i Praksis.  

 

 

Erhvervserfaring 
Speciallærervikar, Parkvejens Skole, Odder  

(april 2009 – juni 2009) 

I arbejdet som speciallærervikar skulle jeg primært tilrettelægge og strukturere 

undervisning for 2 elever med særlige behov for undervisningsindhold og -form, 

deres handikap gjorde at de ikke kunne fungere i en almindelig specialklasse. 

Derudover skulle jeg indgå i et team af speciallærere om undervisningen af elever 

med ADHD, Asperger syndrom og autisme i en klasse med 6 elever i alderen 10-12 år.  

Udbytte: 

Gennem dette arbejde har jeg særligt opnået en evne til at tilrettelægge undervisning 

for børn/unge med særlige behov for form og indhold, samt at skulle indgå i et 

allerede etableret team om undervisning af eleverne.  

Administrativ projektmedarbejder, Humanistisk Fakultet, Aarhus Universitet 

(marts 2007 - juni 2007)               

Arbejdet som administrativ projektmedarbejder ved Humanistisk Fakultet, havde til 

formål at revidere samtlige af de nye studieordninger på fakultetet med ikrafttrædelse 

september 2007.  

Udbytte: 

Arbejdsopgaven var særligt at revidere samt kommentere de enkelte studieordninger 

og sammenholde disse med gældende lovgivning. Gennem dette arbejde har jeg 

særligt opnået evnen til at gennemskue og udforme kvalifikationer og kompetencer 

ud fra fagbeskrivelser.  

Studievejleder ved institut for Filosofi- og Idéhistorie, Aarhus Universitet 

(februar 2004 - december 2006)                

Stillingen som studievejleder ved Filosofi har primært haft fokus på vejledning af de 

enkelte studerende i forskellige faser af universitetsstudiet. 

Udbytte: 

 Jeg har herigennem erhvervet en evne til at kommunikere og formidle de 

overordnede og specifikke rammer for et studie på filosofi, samt universitetsstudie 

generelt på forskellige niveauer. Gennem dette arbejde har særligt en evne til at 

omdanne konkret fagligt indhold til almene eller specifikke kvalifikationer og 

kompetencer været central. En naturlig del af arbejdet har været kontakt til 

forskellige interessenter, såsom studerende, studieledere, ansatte og forskellige større 

og mindre virksomheder. 
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Uddannelsesoplysninger 
(september 2001 - marts 2009) 

 Mag.art. i filosofi, Aarhus Universitet  

Kompetencer opnået via uddannelsen: 

 Identifikation af forskellige menneskesyn og værdiopfattelser 

 Virke som brobygger mellem personer i forskellige netværk eller afdelinger 

 Planlægning, strukturering og gennemføring af større faglige projekter 

 Udvikling og anvendelse af videns- og læringsstrategier 

 Vurdering af videns- og læringsstrategiers gyldighed 

 Identifikation af problematiske baggrundsantagelser i sproget 

 Identifikation af misforståelser i sprog og tekstanalyse 
 

Gennem disse kompetencer har jeg opnået evne til særligt at indgå i sammenhænge, 

hvor der er lagt vægt på formidling, kommunikation, problemløsning, afklaring af 

problemstillinger og vidensdeling. 

Jeg har endvidere taget Grundkursus i videnskabshistorie og Naturvidenskabernes 

Historiografi ved Institut for Videnskabsstudier, Aarhus Universitet.  

Afhandlingstitel: ”Beyond Heisenberg – Method and Metaphysics in The 

Understanding of Quantum Theory“ . 

  

 Gymnasiestudent, Rosborg Amtsgymnasium i Vejle (1996 – 1999)  

Matematisk linje med højniveau i samfundsfag og matematik 

Efteruddannelse 
 Studievejlederuddannelsen ved de videregående uddannelser  

Grundmodul bestået marts 2005 
 Certifikatprøve i Almen fødevarehygiejne, bestået marts 2007 

 

Tillidshverv 
2008 - nu  Formand for forældrerådet, Vuggestuen 

Vestervang, Århus   

2008 - nu  Bestyrelsesformand, Dagtilbuddet ved Botanisk 

Have, Århus  

2002 - 2004 Repræsentant i fagudvalget, Institut for Filosofi, 

Aarhus Universitet   

2002 - 2004 Fagudvalgsrepræsentant i studienævnet, Institut 

for Filosofi, Aarhus Universitet  

2003 - 2003 Repræsentant i HUM-rådet, Humanistisk Fakultet, 

Aarhus Universitet  

2003 - 2003  Repræsentant for biblioteksudvalget, Institut for 

Filosofi, Aarhus Universitet 

 

Anden erhvervserfaring 
2007 Studentermedhjælper, Humanistisk Fakultet, 

Aarhus Universitet  – varighed 3 måneder 

2005 – 2009 Bartender i Universitetsbaren, Aarhus Universitet  - 

varighed 3 år med afbrydelser 

2005 – 2007 Forskningsassistent på projektet: Darwin i 

Danmark – varighed 2 år 

2002 - 2003 Pædagogmedhjælper (vikar), Vuggestuen Sct. 

Annagade, Århus – varighed 1 år   

2003 Telemarketing medarbejder, Falck, Århus – 

varighed 3 måneder  

2001  Køkkenassistent, Vingsted Centret, Vingsted ved 

Vejle – varighed 2 måneder  

2000- 2001 Au pair, USA – varighed 1½ år  

1999 - 2000 Rengøringsassistent, Hotel Munkebjerg, Vejle – 

varighed 2 måneder 

1998 – 1999  Kokkeassistent, Da Franco, Vejle – varighed 1½ år 

1998 - 1999  Bartender, Kridthuset, Vejle – varighed 1 år   
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Jeg har via ovenstående erfaringer særligt erhvervet en evne til at omstille mig nye 

arbejdsmetoder og processer, samt at finde det interessante i forskelligartede 

arbejdsopgaver i samarbejde med forskellige mennesker. 

 

Sproglige kompetencer 
 Dansk som modersmål med høj grad af evne til kommunikative opgaver 

i både skrift og tale 

 Flydende i mundtlig og skriftlig engelsk   

 Tysk i læseforståelse og skrift 

 Læser og forstår norsk og svensk  

IT kundskaber 
Gennem mine job og mit studie har jeg fået en evne til at lære og arbejde med 

forskellige it-systemer. Jeg har som eksempel arbejdet med Navision Stat og har 

undervist kolleger i brugen af programmet. Jeg har gennem mine job vist, at jeg er 

hurtig til at lære nye systemer og bruge dem i det daglige arbejde.    

Andre relevante oplysninger 
Jeg er 27 år og samboende med Søren, der er konsulent for en dansk it - 

konsulentvirksomhed, sammen har vi datteren Freja på 2 år. Efter at have færdiggjort 

en længere videregående uddannelse, og sammen med min kæreste har skabt 

rammerne for et dejligt familieliv, er jeg nu klar til at lægge kræfter i en karriere på 

arbejdsmarkedet.  

Når jeg skal koble af, gør jeg det gerne med en tur på racercyklen eller med en god 

bog. Skal det være mere festligt, går jeg ikke af vejen for en god rockkoncert eller en 

ølsmagning.   

 

 


